Протокол ЛЬ 415/укс -вп
Закупочной комиссии по итогам открытого электр гЬ запроса цен:

кМеропрuяmuя по оформленuю асхоdно-разрелц umельной аа dля объекmов
d в ultсuмоzо u Hed в uэклLмоzо aJиy ulесmв а (анlrcе нер н ые uзьлс кан рабоmьl,
проекmы меilееванuл, проекmы планuровкu, преdпроекmные

ХЭСr) закупка 2058 разdел 2.I.1.
dля нуеrcd фалuала

Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сете

(АО (ДРСК>)

г. Благовещенск

Еис м 31806374750

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений
нuю асхоdно-рврешumельной dокуменmацаа dля объекmов
uмулцесmв а (uнlсенерные uзыскан лlя, Kad асmров ые раб о mы,

По вопросу Л} 1

Признать объем полученной информации достаточным для
Принять цены, пол)п{енные на процедуре вскрытия

ая компания>

(( )) 0f 2018

еропрuяmuя по оформле-
u неdвultсuлло?о

меilсеванuя, проек-

решеЕия
заlIвками участников за-

mы планuровкll, преlпроекmньtе рабоmь) dля нуясl фшlаала
гкпз 20l8.

закупка 2058 р.2.2.|

ПланируемаrI стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: / 5_]

ндс
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

412.00 рублей без учеmа

Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО кЩРСК 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПО ои коМиССИИ:
О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Уч
О прuзн aHuu заяв ок с о о mве mсmвуюuluмu условuял4 нmацuu о закупке
О ранжuровке заявок
О выборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:

].
2.

3.

4.

1

2 с

м
Наuм е но в а н u е у часmн u ка Заявка без НДС Зоявка с Н!С Сmавка

ндс

Без Н!С
1 Общество с ограниченной ответственностью

<,Щоринжиниринг))
инн/кпп |4з5255285/1 4350 1 00 1

огрн l 12l435007540

153б412.00 1 536412.00

|8%

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВВТ-
СТВЕННОСТЬЮ " ЭНЕРГОРЕГИОН"
инн/кпп 2540203 680/25400 1 00 1

огрн |142540005420

15з2з47.74 l 808170.33

По вопросу Лg 2
Признать заявки ООО к[оранаrcuншрuно), ооо ,lэ

сmочное аэроzеоdезuческое преdпрuяmuе" соответствующими
закупке и принять их к даJIьнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЬ 3
у итогов заrIвок:

По вопросу ЛЪ 4
Признать победителем по запросу цен <Меропрuяmuя

рврешаmельной lокуменmацuu dля объекmов dвuнсuллоzо u
(анuсенерные uзысканлlя, каdасmровые рабоmы, проекmьt
ровкu, преdпроекmные рабоmь) dля нужd фuлuала ХЭСD (

участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по

та, выставленного подрядчиком. Гарантийные обязательства: 60
акта выполненньD( работ. Заявка имеет правовой статус оферты и

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

Чельtшева Т.В.

Иzнапова Т.д.
(4 l 62)397-307

для заказчика: Акционерное общество "Щальневосточное аэр еское предприя-
тие" (б80000, Российская Федерация, Хабаровский край, р Шеронова ул, 97)
I_{eHa без НЩС: 1 056 336.00 руб. без учета НДС. (1 246 476.48 учетом НДС), Срок по-
ставки: до 15.08.2018. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) дней с момента
подписания актов сдачи-приемки выполненньrх работ обеими - на основании сче-

ыя 2058 2,1, ]

ОН", АО "fальнево-
.Щокументации о

по оформленuю uсхоdно-
н|d в ахс uлпо ?о амуlцесmва

uя, проекmы планu-
2058 раздел 2.1.1.)

предпочтительности

со дня подписания
до З1,12.2018

J Акционерное общество ".Щальневосточное
юрогеодезическое предприятие "

инн/кпп 2,7 2| 1 9 6 |з 8 l 2,7 2| 0 1, 00 |

огрн 11,22721010зз4 ||,**""

1056336.00 |8%

JсLллrrр\rDft.

месmо в umоzовой
paHJlcupoBKe

Наuменованuе u аdрес учасmнuка
I!"no ,о"r*о на учасmuе в

зqпросе цен, руб. без НДС

1 место

Акционерное общество "Щальневосточное
аэрогеодезическое предприятие"
680000, Российская Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск, Шеронова ул, 97

1 056 зз6.00

2 место

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТ_
ВЕТСТВЕННОСТЬЮ " ЭНЕРГОРЕГИОН"
690091, Российская Федерация, Приморский
край, Владивосток, Алеутскtш ул,45А офис
(квартира) 313

1, 5з2 347 ,14

3 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью <<Щоринжиниринг)>
67'7 005, Российская Федерация, Республика
Саха (Якутия), Якутск, Шавкунова, l05 офис
(квартира) 9

1 5зб 412.00

Странича 2 из 2